1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
kfer0 	 ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 5.269, DE 31 DE OUTUBRO DE 2011.

Institui a Semana DR CÍCERO DA SILVA PRADO.
(Projeto de Lei n° 143/2011, do Vereador José Carlos Gomes-
Cal)

João Antonio Salgado Ribeiro, Prefeito Municipal, faz saber
que a Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele sanciona e promulga a seguinte
Lei:

Art. 1°. Fica instituída em nosso município, a "Semana Dr.
Cícero da Silva Prado", que será comemorada anualmente na segunda semana do mês de
novembro.

Parágrafo Único- Nesta data comemora-se o centenário de
Coruputuba com a chegada do Dr. Cícero Prado à Pindamonhangaba.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pindamonhangaba, 31 de outubro de 2011.

João Antonio Salgado Ribeiro
Pre ito Municipal

em 31 de outubro de 2011.

Rica
Seer
Regis

jGt
o Galeas
rio d

ereira
dministração

e publicada na Secretaria de Assuntos Jurídicos
v .
t,

0dolfo .
1

. e 	, rocki of
Secretárhnde A sunto Jurídicos

/ip/ Processo Interno n° 28.238/2011

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 - CP 52 CEP 12420-010 -PINDAMONHANGABA - S.P.
TEL/FAX: (12) 3644.5600

	Page 1